坛发改字〔2016〕68号

关于组织申报2016年金坛区服务

业发展引导资金项目的通知

各镇人民政府、开发区、各街道办、长荡湖旅游度假区管理委员会、茅山度假区管理委员会：

根据《金坛市服务业发展引导资金使用管理办法》（坛财规字〔2014〕8号），为促进金坛区现代服务业加快发展，完成区委政府今年初制定的服务业发展目标，现组织申报2016年金坛区服务业发展引导资金项目，现将有关要求通知如下：

一、申报范围
1.服务业发展重点项目。列入2015年度区投资计划的服务业重点项目；平台经济类项目；健康、养老等惠及民生项目。
2.服务业争先创优重点企业。2015年度开票营业收入超1亿元的（不包括房地产企业）且上缴税金超千万的创新型服务业重点企业。
3.制造业服务化示范企业。包括：总集成总承包、个性化定制、专业化社会化服务和核心技术服务。
4.服务业优势企业。物流企业、电商企业、品牌创建和标准化建设企业，公共服务平台项目等（获常州市以上服务业标准化试点及品牌创建的项目优先考虑）。
5.其他项目。区服务业重点人才培训及服务业重大规划课题研究；按区政府要求促进服务业发展的其他事项及重大服务业推介、宣传项目等。
6.文化产业、旅游业项目由相关部门另行组织，不在本次申报范围内。
二、申报条件

（一）申报主体条件
1.在金坛境内注册，具有独立法人资格。
2.实行现代企业制度，依法经营，具有健全的财务与管理体系。
3.资产及经营状况良好，具有较高的资信等级和相应的资金筹措能力。
4.近三年无违规违法经营记录。
（二）项目申报条件
申报项目除符合第一要求，还要具备以下条件:

1. 符合金坛区制定的服务业发展规划和专项规划。
2. 项目申报主体、建设主体和贷款一致。
3. 除民生类项目外，其他项目需要符合市场在资源配置中起决定作用的原则，有利于扩大市场容量、增加就业、增加地方税收、优化资源配置，并对行业起到示范带动作用。
4. 同一项目未申报过金坛区财政专项资金且近三年未获得过金坛区现在服务业发展引导资金。
三、申报程序
对符合上述政策相关条款的项目，由项目单位编写申报材料，向所在辖区的行业主管部门提出申请，各辖区行业主管部门汇总相关材料，对符合申请条件和要求的项目出具推荐意见，报送区发改委。

四、申报材料
申报单位应提交以下材料，一式两份，按以下顺序装订成册：
1.填写《金坛区服务业引导资金项目申请表》；
2.编写《金坛区服务业发展引导资金申请报告》。其内容包括：项目单位基本情况和财务状况、建设背景、主要建设内容和规模、实施进度、经济效益和社会效益分析、申请资金的理由及政策依据等；

3.营业收入、开票销售、上缴税金以上年度税务部门证明或当地政府部门证明为准；

4.附件材料
（1）项目企业法人营业执照复印件；
（2）项目核准或备案文件、用地规划许可证等文件复印件；
（3）企业年度财务报表（包括资产负债表、损益表等）
（4）项目其它佐证材料；
（5）项目法人对资金申报内容和附属文件真实性负责的申明，对同一项目未申报其他区级财政资金支持的承诺；
（6）申报材料装订成册，一式二份，封面加盖项目申请单位公章。申报材料中的1、2项需报电子稿，电子稿发邮箱258785489@qq.com。
五、其他事项
1.受理截止时间为 2016年10月10日，逾期不予受理。
2.联系方式：区发改委服务业科，联系电话：82830011、13906148894，联系人：臧国强；区财政局工贸和国资科，联系电话：82328735，联系人：汪锁春。
附件:1.金坛区服务业发展引导资金申请表
2.承诺责任书
3.审核意见表
常州市金坛区发展和改革委员会         常州市金坛区财政局
2016年9月18日

	常州市金坛区发展和改革委员会            2016年9月18日印发

— 2 —
— 1 —